

Clara Dawe Invest ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 43 68 75 06

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Clara Mollerup Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clara Dawe Invest ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 43 68 75 06
	Stiftet: 1. november 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Clara Mollerup Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresser	Dawe Holding ApS, Herlev ATC Footwear A/S, Herlev ATC Portugal LDA, Portugal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier eller anparter samt i øvrigt foretage anlægsinvesteringer og hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.776 kr. mod -3.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.876 kr. mod -491.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/11 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-11.776	-3.919
Indtægt af kapitalinteresse	753.754	-479.224
Andre finansielle indtægter	24.500	12.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.602	-21.461
Resultat før skat	743.876	-491.937
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	743.876	-491.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.006.124	-491.937
Disponeret i alt	743.876	-491.937

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	10.173.432	10.194.078
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.173.432</u>	<u>10.194.078</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.173.432</u>	<u>10.194.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.501	1.021.184
	Andre tilgodehavender	381.998	173.453
	Tilgodehavender i alt	<u>389.499</u>	<u>1.194.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.957.258</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.346.757</u>	<u>1.194.637</u>
	Aktiver i alt	<u>12.520.189</u>	<u>11.388.715</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	10.323.216	11.329.340
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
	Egenkapital i alt	<u>12.123.216</u>	<u>11.379.340</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Anden gæld	387.598	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.973</u>	<u>9.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>396.973</u>	<u>9.375</u>
	Passiver i alt	<u>12.520.189</u>	<u>11.388.715</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	11.329.340	0	11.379.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.006.124	1.750.000	743.876
	50.000	10.323.216	1.750.000	12.123.216

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/11 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.602	21.461
	22.602	21.461
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	11.518.102	0
Tilgang i årets løb	0	11.518.102
Kostpris 31. december 2023	11.518.102	11.518.102
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.324.024	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	753.754	-479.224
Udbytte	-774.400	-844.800
Opskrivninger 31. december 2023	-1.344.670	-1.324.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.173.432	10.194.078

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dawe Holding ApS, Herlev	28,16 %	36.127.247	2.676.685
ATC Footwear A/S, Herlev	28,16 %	36.141.327	2.760.524
ATC Portugal LDA, Portugal	28,07 %	5.318.963	2.027.655
